Приложение № 46-МИ

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  ПЛОВДИВ

ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на партиите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК)

	Пореден №, дата и час на постъпване 
	Регистрирани партии
	
Решение на ЦИК

	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, електронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо партията

	1.

14.09.2023
12:43
	ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“
	2342-МИ
11.09.2023
	
	23-МИ
16.09.2023

24-МИ
16.09.2023

25-МИ
16.09.2023
	гр. София,
бул. „Шипченски проход“ № 63,
сграда 2, ет. 3,
тел. 0894 545 538,
e_mail: presscenter@nfsb.bg
Лице за контакт:
Виктория Тоцева
	Борис Янков Ячев

	2.

14.09.2023
 16:32
	ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	2388-МИ
13.09.2023
	
	29-МИ
16.09.2023

30-МИ
16.09.2023

31-МИ
16.09.2023
	1463, гр. София,
район „Триадица“,
пл. „България“ № 1,
Национален дворец на културата (НДК), зала 12,
тел. 0887 275 112,
e_mail: office@pp-itn.bg
Лице за контакт:
Тошко Йорданов Хаджитодоров
	Станислав Тодоров Трифонов

	3.

15.09.2023
09:55
	ПП „Движение Демократично Действие – Д3“
	2390-МИ
13.09.2023
	
	32-МИ
16.09.2023

33-МИ
16.09.2023

34-МИ
16.09.2023
	гр. София,
бул. „Княз Александър Дондуков - Корсаков“ № 115 Б,
ет. 2, ап. 4,
тел. 0894 442 589,
e_mail: stivanoff1975@gmail.com
Лице за контакт:
Стефан Титков Иванов
	Стефан Титков Иванов

	4.

15.09.2023
11:34

	ПП „БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ“
	2343-МИ
11.09.2023
	
	38-МИ
16.09.2023

39-МИ
16.09.2023

40-МИ
16.09.2023
	гр. София,
ул. „Манастирска“ № 8А,
вх. Б, ап. 3,
тел. 0887 396 060,
e_mail: kryankov@gmail.com
Лице за контакт:
Красимир Христов Янков
	Красимир Христов Янков

	5.

15.09.2023
13:10
	ПП „СВОБОДА“
	2220-МИ
05.09.2023
	
	41-МИ
16.09.2023

42-МИ
16.09.2023

43-МИ
16.09.2023
	гр. София,
ул. „Княз Борис I“ № 24,
ет. 4, ап. 12,
тел. 0889 849 425
e_mail: ppsvoboda@abv.bg
Лице за контакт:
Владимир Симеонов
	Владимир Чавдаров Симеонов

	6.

15.09.2023
14:06
	ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“
	2262-МИ
07.09.2023
	
	45-МИ
16.09.2023

46-МИ
16.09.2023

47-МИ
16.09.2023
	гр. София,
ул. „Леге“ № 10,
ет. 3, офис 301,
тел. 0887 664 208,
e_mail: diana1_dimitrova@abv.bg
Лице за контакт:
Диана Ангелова Димитрова
	Румен Димитров Христов

	7. 

15.09.2023
14:20
	ПП „ПРЯКА ДЕМОКРАЦИЯ“
	2222-МИ
05.09.2023
	
	49-МИ
16.09.2023

50-МИ
16.09.2023

51-МИ
16.09.2023
	1104, гр. София,
ж.к. „Гоце Делчев“,
бл. № 41А, вх. Б,
тел. 0898 633 177
e_mail: klissarov@gmail.com
Лице за контакт:
Петър Николаев Клисаров
	Петър Николаев Клисаров

	8. 

15.09.2023
15:30
	ПП „СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ“
	2376-МИ
12.09.2023
	
	52-МИ
16.09.2023

53-МИ
16.09.2023

54-МИ
16.09.2023
	гр. София,
ул. „Алеко Туранджа“ № 53,
тел. 0888 406 238,
e_mail: ssd_centrala@abv.bg
Лице за контакт:
Радослав Милев Кацаров
	Радослав Милев Кацаров

	9. 

16.09.2023
09:20
	ПП „ГЕРБ“
	2393-МИ
13.09.2023
	
	56-МИ
16.09.2023

57-МИ
16.09.2023

58-МИ
16.09.2023
	гр. София,
район Триадица,
НДК, Административна сграда, 
ет. 17,
тел. 02/ 490 13 13,
02/ 490 09 51
e_mail: paunov@gerb.bg
Лице за контакт:
Цветомир Петров Паунов
	Бойко Методиев Борисов

	10.

16.09.2023
10:10
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	2255-МИ
07.09.2023
	
	59-МИ
16.09.2023

60-МИ
16.09.2023

61-МИ
16.09.2023
	гр. София,
бул. „Христо Ботев“ № 111,
тел. 0889 411 918,
e_mail: vazrazhdane@vazrazhdane.bg
Лице за контакт:
Светослав Тодоров
	Костадин Тодоров Костадинов

	11.

16.09.2023
11:41
	ПП „МИР“
	2355-МИ
12.09.2023
	
	65-МИ
16.09.2023

66-МИ
16.09.2023

67-МИ
16.09.2023
	гр. София,
ул. „Дебър“ № 39,
ет. 3, ап. 5,
тел. 0889 447 900,
0886 632 291,
e_mail: simeon_slavchev@yahoo.de
Лице за контакт:
Симеон Славчев
	Симеон Славчев Славчев

	12.

16.09.2023
13:58
	ПП „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“
	2339-МИ
11.09.2023
	
	69-МИ
16.09.2023

70-МИ
16.09.2023

71-МИ
16.09.2023
	гр. София,
бул. „България“ № 118,
„Абакус Бизнес Център“, ет. 6,
тел. 0876 688 614,
e_mail: office@bgvazhod.com
Лице за контакт:
Петко Христов Краев
	Стефан Динчев Янев

	13.

16.09.2023
15:28
	ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	2256-МИ
07.09.2023
	
	75-МИ
16.09.2023

76-МИ
16.09.2023

77-МИ
16.09.2023
	1754, гр. София,
ж.к. „Младост“ 1,
бл. 47В, ет. 7, ап. 45,
тел. 0888 230 770,
e_mail: ndps@abv.bg
Лице за контакт:
Гюнер Тахир
	Гюнер Бехчет Тахир

	14.

18.09.2023  10:48
	ПП „ОБЩЕСТВО ЗА НОВА БЪЛГАРИЯ“
	2264-МИ
07.09.2023
	
	81-МИ
18.09.2023

82-МИ
18.09.2023

83-МИ
18.09.2023
	гр. София,
ул. „Княз Борис I“ № 51,
ап. 11,
тел. 0889 189 907,
e_mail: onb.society@gmail.com
Лице за контакт:
Маргарит Владимиров Мицев
	Маргарит Владимиров Мицев

	15.

17.09.2023 12:04
	ПП „ГЛАС НАРОДЕН“
	2358-МИ
12.09.2023
	
	87-МИ
18.09.2023

88-МИ
18.09.2023

89-МИ
18.09.2023
	гр. София,
ул. „Крум Попов“ № 9,
тел. 0885 891 655,
e_mail: info@glasnaroden.bg
Лице за контакт:
Надежда Ненова
	Светослав Емилов Витков

	16.

17.09.2023 12:10
	ПП СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ „БЪЛГАРСКИ ПЪТ“
	2375-МИ
12.09.2023
	
	90-МИ
18.09.2023

91-МИ
18.09.2023

92-МИ
18.09.2023
	гр. София,
ул. „Лавеле“ № 10,
тел. 0877 994 169,
e_mail: spbgpath@gmail.com
Лице за контакт:
Ангел Димов
	Ангел Георгиев Димов

	17.

17.09.2023 12:27
	ПП „СЪЮЗ ЗА ПЛОВДИВ“
	2253-МИ
07.09.2023
	
	93-МИ
18.09.2023

94-МИ
18.09.2023

95-МИ
18.09.2023

188-МИ
26.09.2023
	[bookmark: _GoBack]гр. Пловдив
ул. „Софроний Врачански“ № 3,
тел. 0886 999 903,
e_mail: szplovdiv@abv.bg
Лице за контакт:
Гергана Стоянова
	Евелин Георгиев Парасков
Веселин Иванов Козарев

	18.

18.09.2023 12:31
	ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ – ЕВРОЛЕВИЦА“
	2261-МИ
07.09.2023
	
	96-МИ
18.09.2023

97-МИ
18.09.2023

98-МИ
18.09.2023
	гр. София,
 бул. „Тодор Каблешков“ № 61,
ет. 3,
тел.: 0999 777 666,
e_mail: scsa@abv.bg ,
Лице за контакти:
Димитър Митев
	Александър Трифонов Томов

	19.

17.09.2023 12:50
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	2359-МИ
12.09.2023
	
	99-МИ
18.09.2023

100-МИ
18.09.2023

101-МИ
18.09.2023
	гр. София,
бул. „Александър Стамболийски“ № 45А,
тел. 02/ 811 44 42,
e_mail: chairman@dps.bg
Лице за контакт:
Мустафа Карадайъ
	Мустафа Сали Карадайъ

	20. 

17.09.2023 14:50
	ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЕДИНСТВО“
	2404-МИ
13.09.2023
	
	102-МИ
18.09.2023

103-МИ
18.09.2023
	гр. Пловдив,
ул. „Мир“ № 38,
тел. 0884 822 224,
e_mail: ivanov-nde@mail.bg
Лице за контакт:
Никола Петков Иванов
	Никола Петков Иванов

	21. 

17.09.2023 14:50
	ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“
	2395-МИ
13.09.2023
	
	104-МИ
18.09.2023

105-МИ
18.09.2023

106-МИ
18.09.2023
	1000, гр. София,
ул. „Врабча“ № 23,
тел. 0888 942 704,
e_mail: ndsv@ndsv.bg
Лице за контакт:
Боряна Олимпиева Кътева
	Станимир Янков Илчев

	22. 

18.09.2023 11:31
	ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ“
	2370-МИ
12.09.2023
	
	108-МИ
18.09.2023

109-МИ
18.09.2023
	гр. София,
бул. „Александър Стамболийски“ № 51,
тел. 0897 877 886,
e_mail: nihrizov@abv.bg
Лице за контакт:
Йордан Ангелов Нихризов
	Йордан Ангелов Нихризов

	23. 

18.09.2023 12:02
	ПП „БЪЛГАРСКИ СЪЮЗ ЗА ДИРЕКТНА ДЕМОКРАЦИЯ“
	2407-МИ
13.09.2023
	
	110-МИ
18.09.2023

111-МИ
18.09.2023
	1142, гр. София,
ул. „Хан Крум“ № 45,
тел. 0885 570 240,
e_mail: contact@budd.bg
Лице за контакт:
Георги Неделчев
	Георги Стефанов Неделчев
Светла Михайлова Милушева

	24.

18.09.2023 12:25
	ПП „СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА“
	2408-МИ
13.09.2023
	
	112-МИ
18.09.2023

113-МИ
18.09.2023

114-МИ
18.09.2023
	гр. Бургас,
ж.к. „Братя Миладинови“ № 117,
партер, вх. 1,
тел. 0888 516 996,
e_mail: info@cek.bg
Лице за контакт:
Константин Бачийски
	Константин Живков Бачийски

	25.

18.09.2023 13:14
	ПП „КОНСЕРВАТИВНО ОБЕДИНЕНИЕ НА ДЕСНИЦАТА“ /ПП „КОД“/
	2263-МИ
07.09.2023
	
	115-МИ
18.09.2023

116-МИ
18.09.2023

117-МИ
18.09.2023
	гр. София,
бул. „Цариградско шосе“ № 15А,
тел. 0899 998 912,
e_mail: martin.pavlov1@gmail.com
Лице за контакт:
Мартин Руменов Павлов
	Петър Стефанов Москов

	26.

18.09.2023 14:30
	ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“
	2344-МИ
12.09.2023
	
	118-МИ
18.09.2023

119-МИ
18.09.2023

120-МИ
18.09.2023
	гр. София,
ж.к. „Бели брези“,
ул. „Нишава“ № 60,
тел. 0887 661 892,
e_mail: gpopov@ppbulgarskiglas.bg
Лице за контакт:
Георги Захаринин Попов
	Георги Захаринин Попов
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